VRIJE KLASSE WEDSTRIJD, KERKDRIEL, 26 SEPTEMBER 2015

UITSLAG FIGUURRIJDEN

BEGINNER B ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 Marisha Prins ZRCP 25400 0.0 111
Referee Judge 1 Gre Groot GG
Gre Groot GG Judge 2 Natasja ter Meulen NtM
Judge 3  Jacqueline Verhoeven JV

GEVORDERD B ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Name Nation Points M.v. Rule 1 2
1 Elvira Zonneveld ZRCP 43.800 1.0 11
2 Sanne van Nugteren ZRCP 43100 0.0 2 2
Referee Judge 1 Gre Groot GG
Gre Groot GG Judge 2 Natasja ter Meulen NtM
Judge 3 Jacqueline Verhoeven JV

GEVORDERD C ¢ Result Compulsory Figures / Resultado Figuras Obligatorias

Points M.V. Rule 1 2

Name Nation
1 Beau Cortenbach OLYM 68.900 0.0 11

Referee Judge 1 Gre Groot GG
Gre Groot GG Judge 2 Natasja ter Meulen NtM
Judge 3 Jacqueline Verhoeven JV
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BEGINNER A « Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name

Yoni Landman
Ashley van Beurden
Fenne Hendriks
Esmee Smit

Indy Bakker

Maura Dreves
Lidewij van Groningen
Evi Habraken
Simone Smulders
Vera v/d Velden
Joyce Schoonhoven
Lieke Pennings
Lotte de Bruijn

Reza v Boxmeer
Bente v Breugel
Vera Wijnen

Referee
Gre Groot

UITSLAG VRIJRIJDEN, LANGE KUR

Nation

ALIC
KERR
ALIC
RTN
RTN
RTN
ZRCP
ALIC
ALIC
ALIC
KRCR
ALIC
ALIC
ALIC
ALIC
VRC

GG

Points M.V.
25.800 15.0
25.300 14.0
24600 13.0
23.600 12.0
23400 11.0
22.200 10.0
22.300 9.0
20.900 8.0
20.700 7.0
20.300 6.0
20.500 5.0
20.800 4.0
19.200 3.0
19100 2.0
17.900 1.0
16.700 0.0

Judge 1 Gre Groot
Judge 2 Shirley Westhoff
Judge 3 Natasja ter Meulen

Rule

GG

NtM

GEVORDERD A ¢ Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name

Amber Wesdijk
Romy Jonkers
Indya Botti

Daantje Romonesco
Nichon Pijper
Mirne Cromsigt
Esme van Meurs
Anouk vd Akker
Thyrza Mulder
Eline van 't Ent
Nathalie Bax

Linda Dijk

Melle v/der Heijden
Lisa Morselt

Juul School

Femke Harmsen
Ginger Ruis

Indyra v Dongen
Melanie van Eindhoven
Lana Vogels

Referee
Claudia Jonker

Nation

KRCR
KRCR
ALIC
OMOL
RTN
ALIC
KERR
OMOL
RTN
ZRCP
VRC
RTN
ALIC
KERR
KERR
VRC
KRCR
ALIC
KRCR
OMOL

CJ

Points M.V.
29.000 19.0

28.400 18.0
26.600 16.0
26.500 16.0
26.000 15.0
26.600 15.0
25.000 13.0
24.900 12.0
24100 11.0
23.600 10.0
22.700 8.0
23400 8.0
23400 8.0
22.300 6.0
21100 5.0
21.000 4.0
19.400 3.0
16.600 2.0
13.500 1.0

9.000 0.0

Judge 1 Claudia Jonker

Judge 2 Jacqueline Verhoeven

Judge 3 Shirley Westhoff

Rule

S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.
S.M.V.

7b 10a
7b 10a
7b 10a

CJ
JV
SW
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BEGINNER B ¢ Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name

Chelsey Fama
Sterre van der Wulp
Sem Fokkelman
Quincy Maseland
Kim Leeraar

Kelsey Pijper
Fenna ten Hove
Rochelle Bovenlander
Femke Kivit

Kelly van Leuken
Bjorn van Beurden
Romy Sprokkerieft
Kim van Oijen

Luna Hurkmans

Referee
Gre Groot

Nation

KRCR
KRCR
KRCR
OLYM
RTN

RTN

KRCR
KRCR
KERR
OLYM
KERR
KRCR
KERR
OMOL

GG

Points

31.100
30.500
29.800
28.500
26.900
26.700
25.600
25400
24.100
24.000
23.900
22.600
22.600
22.500

Judge 1 Gre Groot

M.V.
13.0
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
3.5
3.5
2.0
1.0
0.0

Judge 2 Shirley Westhoff

Judge 3  Jacqueline Verhoeven

Rule

7c
7c

GG
SW
JV
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12
13
14

GEVORDERD B « Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name

Daphne Voogd
Nancy van de Zalm
Iris van Trigt

Rosa van Trigt
Sylvana Bijlsma
Tessa Vrijhoeven
Elvira Zonneveld
Geertje Wammes
Demi Jonkers
Fleur Kamberg
Marisha Prins

Nikki van Duijnhoven
Cerine Verbruggen

Referee
Gre Groot

Nation

KRCR
KERR
KRCR
KRCR
KRCR
KRCR
ZRCP
KERR
KRCR
ZRCP
ZRCP
OLYM
ALIC

GG

Points

32.400
32.000
31.500
31.600
30.100
29.000
28.400
28.000
27.900
28.100
27.000
26.000
24.900

Judge 1 Gre Groot

M.V.
12.0
11.0
10.0
9.0
8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
20
1.0
0.0

Judge 2 Shirley Westhoff
Judge 3 Natasja ter Meulen

Rule

GG

NtM
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BEGINNER C « Result Short Programme / Resultado Programa Corto

Name Nation Points M.V. Rule 1
Romy de Ree KERR 34200 7.0 1
Georgina Tuin KERR 32.000 6.0 2
Evy van Doremaele KERR 29400 5.0 3
Kirsten Broekema RTN 28900 4.0 4
Danicia Colin BRC 29.200 3.0 5
Lotte Haast OLYM 28.300 20 6
Senna Cobben OLYM 26.700 1.0 7
Sanne van Nugteren ZRCP 26400 0.0 8
Referee Judge 1 Claudia Jonker CJ
Claudia Jonker CJ Judge 2 Jacqueline Verhoeven JV
Judge 3 Natasja ter Meulen NtM

BEGINNER C * Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name Nation Points M.V. Rule 1
Romy de Ree KERR 33.900 7.0 1
Senna Cobben OLYM 30.400 6.0 2
Kirsten Broekema RTN 29.200 5.0 3
Danicia Colin BRC 28400 30 7b10a 5
Sanne van Nugteren ZRCP 28600 30 7b10a 6
Lotte Haast OLYM 28100 30 7b10a 4
Georgina Tuin KERR 26.700 1.0 7
Evy van Doremaele KERR 25500 0.0 8
Referee Judge 1 Claudia Jonker CJ
Claudia Jonker CJ Judge 2 Jacqueline Verhoeven JV
Judge 3 Natasja ter Meulen NtM
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BEGINNER C * Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y Largo)

Name Nation Points M.V. Rule 1
Romy de Ree KERR 135.900 7.0 1
Kirsten Broekema RTN 116.500 6.0 2
Senna Cobben OLYM 117.900 5.0 3
Danicia Colin BRC 114400 4.0 5
Sanne van Nugteren ZRCP 112200 20 7b10a 7
Lotte Haast OLYM 112600 20 7b10a 4
Georgina Tuin KERR 112100 20 7b10a 6
Evy van Doremaele KERR 105.900 0.0 8
Referee Judge 1 Claudia Jonker CJ
Claudia Jonker CJ Judge 2 Jacqueline Verhoeven JV

Judge 3 Natasja ter Meulen NtM
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GEVORDERD C ¢ Result Short Programme / Resultado Programa Corto

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 Natasja Flantua KRCR 36.300 4.0 11
2 Ingrid Biemans OMOL 32.500 3.0 2 2 2
3 Vera Buurman OLYM 30.800 2.0 3 3 4
4 Romy van Baggem KRCR 29.500 1.0 4 5 3
5 Beau Cortenbach OLYM 28.800 0.0 5 4 5

Referee Judge 1 Gre Groot GG

Gre Groot GG Judge 2 Jacqueline Verhoeven JV

Judge 3  Claudia Jonker CJ

GEVORDERD C « Result Long Programme / Resultado Programa Largo

Name Nation Points M.V. Rule 1 2 3
1 Natasja Flantua KRCR 35,600 4.0 11 1
2 Ingrid Biemans OMOL 33.300 3.0 2 3 2
3 Vera Buurman OLYM 32.800 20 3 23
4 Romy van Baggem KRCR 30.700 1.0 4 4 4
5 Beau Cortenbach OLYM 30.000 0.0 5 5 5

Referee Judge 1 Gre Groot GG

Gre Groot GG Judge 2 Jacqueline Verhoeven JV

Judge 3  Claudia Jonker CJ

GEVORDERD C ¢ Result Free (Short and Long) / Resultado Programa Libre (Corto y Largo)

Name Nation Points M.v. Rule 1 2 3
1 Natasja Flantua KRCR 143100 4.0 11 1
2 Ingrid Biemans OMOL 132400 3.0 2 3 2
3 Vera Buurman OLYM 129.200 2.0 3 23
4 Romy van Baggem KRCR 121.600 1.0 4 5 4
5 Beau Cortenbach OLYM 118.800 0.0 5 4 5
Referee Judge 1 Gre Groot GG
Gre Groot GG Judge 2 Jacqueline Verhoeven JV

Judge 3  Claudia Jonker CJ



SOLODANSEN BEGINNER B ¢ Result Free Dance / Resultado Danza Libre

Name

Demi Jonkers

2 Romy Jonkers

3 Rochelle Bovenlander

—_

Referee
Gre Groot

Nation

KRCR
KRCR
KRCR

GG

UITSLAG SOLODANSEN, VRIJE DANS

Points

26.400
25.500
25.300

Judge 1 Gre Groot

M.V.
2.0
1.0
0.0

Judge 2 Natasja ter Meulen
Judge 3  Claudia Jonker

Rule

NED
NtM
CJ
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SOLODANSEN GEVORDERD B ¢ Result Free Dance / Resultado Danza Libre

Name

Iris van Trigt

Sterre van der Wulp
Chelsey Fama
Sylvana Bijlsma

B owpND -~

Referee
Gre Groot

SOLODANSEN BEGINNER C * Result Free Dance / Resultado Danza Libre

Name
1 Danicia Colin

Referee
Gre Groot

Nation

KRCR
KRCR
KRCR
KRCR

GG

Nation

BRCM

GG

Points

33.000
30.800
30.700
30.000

Judge 1 Gre Groot

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 2 Natasja ter Meulen
Judge 3  Claudia Jonker

Points

33.300

Judge 1 Gre Groot

M.V.
0.0

Judge 2 Natasja ter Meulen
Judge 3  Claudia Jonker

Rule

GG
NtM
CJ

Rule

GG
NtM
CJ
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SOLODANSEN GEVORDERD C ¢ Result Free Dance / Resultado Danza Libre

Name

Charissa Burgers
Judith Pietersma
Janne van Lieshout
Birgit Roefs

AN -~

Referee
Gre Groot

Nation

ZRCP
ZRCP
OMOL
OLYM

GG

Points

35.700
34.800
34.600
32.600

Judge 1 Gre Groot

M.V.
3.0
2.0
1.0
0.0

Judge 2 Natasja ter Meulen
Judge 3  Claudia Jonker

Rule

GG
NtM
CJ
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